EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE, Rua Piquiri, 500 – Jataizinho/Pr

CONTRATADA: HIDROGERON TRATAMENTO DE ´´AGUA E
ESGOTO LTDA
CNPJ 13.903.093/0001-06

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de Locação de 01 (um) conjunto de
gerador e dosador de solução oxidante à base
de hipoclorito de sódio, peróxido de
hidrogênio e outros agentes oxidantes, via
dissociação eletrolítica de cloreto de sódio, no
próprio local de utilização, com capacidade
para produzir 12 kg de Cloro ativo em regime
de operação contínua, 24 horas, pelo período
de 12 (doze) meses, com instalação,
manutenção preventiva, corretiva, reposição
de peças, assistência técnica e treinamento
dos operadores.

VALOR MENSAL: R$ 2.050,00 (Dois mil e cinquenta reais)

PERIODO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ